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Dotyczy: Postępowania na „Świadczenie usług polegających na wywozie nieczystości ciekłych ze 

zbiorników bezodpływowych administrowanych przez „Aleksandrowski Program Mieszkaniowy” Sp. z 

o.o.”. 

 

W związku z wpłynięciem zapytań w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1. Czy dopuszczalne jest zatrudnienie pracowników na podstawie umowy cywilnoprawnej 

(umowa zlecenie)? 

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2. Czy gotowość do wykonania usługi w przypadku awarii w dni wolne i święta (okres 

zimowy, temperatury poniżej 0°C) może zostać określona do maksymalnie 8 godzin pod warunkiem 

odbioru nieczystości przez punkt zlewny? 

Odpowiedz: Zamawiający zmienia zapisy § 2 umowy na zapisy o brzmieniu: 

„Wykonawca usługi zobowiązuje się do:  

1. Poniesienia pełnej odpowiedzialności za prawidłowość i rzetelność wykonania przedmiotu 

Umowy, o którym mowa w § 1 Umowy, do zachowania najwyższej staranności, zgodnie z 

posiadaną wiedzą techniczną oraz obowiązującymi w tym zakresie przepisami i normami, na 

warunkach określonych w niniejszej Umowie  

2. Wykonawca oświadcza, że posiada uprawnienia, wiedzę, doświadczenie, a także dysponuje 

potencjałem technicznym oraz osobami niezbędnymi do wykonywania zamówienia  oraz 

zobowiązuje się je wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami i standardami oraz ponosi 

z tego tytułu odpowiedzialność odszkodowawczą. 

3. Wykonywania przedmiotu zamówienia określonego w § 1 niniejszej umowy, korzystając z 

własnych urządzeń i maszyn oraz pokrycia we własnym zakresie kosztów niezbędnych 

materiałów i usług do wykonania zamówienia.  

4. Wykonywania przedmiotu zamówienia określonego w § 1 niniejszego  umowy również w dni 

wolne i święta.  

5. W przypadku awarii, gotowość do wykonania usługi w ciągu 8 godzin od zgłoszenia. 

6. Wywozu nieczystości płynnych w zależności od potrzeb i konieczności Zamawiającego. 
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7. Stosowania materiałów posiadających atest, certyfikat, stosownie do obowiązujących 

przepisów prawa, jeśli takie są niezbędne przy wykonywaniu usług .  

8. Wykonywania prac zgodnie z przepisami bhp. 

9. Wykonywania prac związanych z realizacją przedmiotu zamówienia, od momentu 

podpisania umowy, przez okres wskazany w umowie, nie zakłócając porządku i spokoju osób, 

których przedmiot umowy dotyczy.  

10. Wystawiania Zamawiającemu dokumentów, podpisanych przez mieszkańca nieruchomości 

(dot. części zamówienia określonego § 1 ust. 1.) lub upoważnionego przedstawiciela 

Zamawiającego, potwierdzających wywóz nieczystości płynnych przez Wykonawcę.  

11. Ustalenia i decyzje dotyczące przedmiotu zamówienia w celu jego sprawnego i 

terminowego realizowania uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym 

przedstawicielem Wykonawcy. 

12. Wykonawca zobowiązuje się do wprowadzania nieczystości do stacji zlewnej – Oczyszczalni 

Ścieków w m. Ruda Bugaj 20 (lub innej stacji zlewnej) i potwierdzenie tej czynności za 

pomocą formularza stanowiącego załącznik nr 1 do umowy . 

13. Wystawiania faktur dotyczących przedmiotu zamówienia określonego w § 1 niniejszej 

umowy, na podstawie: dokumentu potwierdzającego wykonanie usług, stanowiącego 

załącznik nr 2 do umowy, oraz potwierdzenia określonego w ust. 11, dołączonych do faktury.” 

 

Pytanie 3. Czy wynagrodzenie za pracę może ulec zmianie w przypadku znacznych zmian cen 

paliwa, opłat na zlewni lub innych czynników wpływających na koszty ponoszone przez 

Zleceniobiorcę? 

Odpowiedz: Zamawiający wskazuje, iż możliwości zamiany umowy określone zostały w § 7 i 16 

załącznika nr 3 do SWZ – wzór umowy.  

Jednocześnie, Zamawiający modyfikuje zapisy § 7 poprzez dodanie do niego pkt. e) o brzmieniu: 

„Wynagrodzenie o którym mowa w § 5 będzie podlegało zmianie  również w przypadku 

podniesienia opłat na zlewni przy założeniu, że wzrost ten będzie max do 10% wzrostu opłaty. 

 

Pytanie 4. W załączniku nr 4 – Harmonogram wywozu nieczystości płynnych, nie został ujęty adres 

Rąbień, ul. Ziemiańska 25. Proszę o potwierdzenie wywozu na zgłoszenie. 

Odpowiedz: Tak, Zamawiający potwierdza wywóz nieczystości płynnych z adresu Rąbień, ul. 

Ziemiańska 25 – na zgłoszenie.  

 

Prezes Zarządu 

Mariusz Mirowski 


		2024-06-12T07:48:43+0200




